


Trakų rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų tarybos nuostatų  
I priedas

(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos  
anketos forma)

**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
JAUNIMO ATSTOVUS  
REGISTRACIJOS ANKETA**

<b>Kandidato duomenys</b>	
Vardas, pavardė	Akvilė Večerinskaitė
Gimimo data	2004-10-27
Atstovaujama organizacija / savivalda	<i>Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija</i>
Kontaktinė informacija	

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimtį).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

**2021-04-26**  
(anketos užpildymo data)



Akvilė Večerinskaitė

## Kandidatė į Jaunimo reikalų tarybos rinkimus

### MOTYVACINIS LAIŠKAS

Manau, kaip ir kiekvienas dalyvis, rašantis motyvacinį laišką, atėjau su tuo pačiu tikslu – būti pastebėta ir išgirsta. Kreipiuosi į Jus, siūlydama savo kandidatūrą į Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos rinkimus.

Esu mergina, siekianti savo tikslų, bei padoriai neužbaigusi darbo nenumetanti jo į šalį. Man 16 metų, tačiau iš savo bendraamžių išsiskiriu labai dideliu potencialu išbandyti kažką naujo. Sunkios darbo duonos esu ragavusi, žinau ką reiškia būti atsakingai ne tik už savo veiksmus, bet ir už kitų. Nuo mažens buvau mokyta laikytis savo nuomonės, sugebėti ją argumentuoti, tačiau priimti ir kito nuomonę, kuri gali visai nesutapti su manąja. Kasdienybėje visada ieškau kompromiso tarp nesutapusių nuomonių, stengiuosi, kad kitas būtų ne tik išgirstas, bet, kad ir jaustųsi gerai. Apie jaunimo reikalų tarybą sužinojau iš mamos, bei mokyklos mokytojų. Pradžioj išgirdus apie šia naujovę susimąščiau ar man tikrai to reikia? Ar aš sugebėsiu? Bet padrąsinta mokytojos, aš pasiryžau. Tokio tipo veiklos gali geruoju atsiliiepti mano ateityje, tai puikus indėlis į pačią pradžią, bei turtinga patirtis. Tiek mokykloje, tiek gyvenime ugdome lyderystės savybes, gebame argumentuotai išsakyti savo nuomonę, siūlyti naujas idėjas, padėti kitiems suprasti savo požiūrį. Be galo svarbus yra sąžiningumas ir tolerancija.

Pati savo sugebėjimais neabejoju, ir manau, kad esu puiki kandidatė į Jaunimo tarybą. Su Jūsų pagalba ir šia praktika tik dar labiau priartėsiu prie savo svajonių. Buvau savanorė netgi dvejose stovyklose, todėl puikiai žinau, ką reiškia dirbti ne tik su savo amžiaus žmonėmis, įgavau gerą patirtį tobulinant užsienio kalbų sugebėjimus, išmokau organizuoti veiklą, veikti greitai ir atsakingai. Nebijau viešai kalbėti, nes mokykloje nuo pat pirmų klasių noriai ėjau, visur dalyvavau, ir prie organizavimų prisidėdavau. Ateitį noriu sieti su medicina - veterinarija arba psichologija, šioms dviems specialybėms man tikrai prireiks daug noro, ryžto ir atsakomybės. Nuo pat mažų dienų sakiau, kad būsiu veterinarė, ir visiškai nesistebiu, kad savo nuomonės nepakeičiau, nes aš žinau ko noriu, ir to siekiu. Esu kūrybingas, komunikabilus žmogus, nebijantis naujų iššūkių ir siekiantis panaudoti savo kūrybiškumą. Nuo mažens lankiau įvairius dailės, smuiko, jojimo, šokių, dainavimo, tinklinio, video kūrimo būrelių, kuriuose lavinama atmintis, kūrybiškumas, tikslumas, drąsa, pasitikėjimas savimi.

Manau, kad visi mes lygūs ir verti dėmesio, tačiau kuo daugiau skirtingų asmenybių ir jų sugebėjimų, tuo įdomiau. Pasitikiu savo jėgomis ir manau, kad mano jau turima patirtis ir

žinios padės man siekti savo tikslų. Būtent šie rinkimai į Jaunimo tarybą padės man augti, tobulėti ir realizuoti save norimoje veikloje.

Ačiū už skirtą dėmesį ir suteiktas galimybes.

Pagarbiai, Akvilė



## TRAKŲ VYTAUTO DIDŽIOJO GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Birutės 48, 21114 Trakai, tel. (8 528) 55 676, el. p. [rastine@vtdz.trakai.lm.lt](mailto:rastine@vtdz.trakai.lm.lt),  
internetinis puslapis [www.tvdg.lt](http://www.tvdg.lt)

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190667368.

---

Trakų rajono savivaldybės  
Jaunimo reikalų koordinatorėi  
Daivai Umbrasienei

### REKOMENDACIJA

#### DĖL AKVILĖS VEČERINSKAITĖS DALYVAVIMO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS RINKIMUOSE

2021-04-26 Nr. D3- 35

Trakai

Kandidatė – Akvilė Večerinskaitė, II a gimnazijos klasės mokinė

Gimnazistė Akvilė Večerinskaitė – aktyvi ir iniciatyvi gimnazijos bendruomenės narė. Jos indėlis gimnazijoje nėra lengvai pamatuojamas ir aprėpiamas: renginių organizavimas, idėjų realizavimas skatinant aktyvų klasės dalyvavimą gimnazijos veikloje, dalyvavimas projektinėje veikloje, kurią organizuoja dalykų mokytojai.

Akvilė – viena geriausiai besimokančių gimnazijos mokinių, gimnazijos ir rajono olimpiadų dalyvė.

Rekomenduoju Akvilę Večerinskaitę kaip patikimą ir iniciatyvią kandidatę į Trakų rajono Jaunimo reikalų tarybos rinkimus.

Direktorė



Jolanta Martyncevienė

Rita Sadovskienė, tel. (8 528) 55672